
Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования Селетканский сельсовет  Шимановского района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов     17.12. 2021 № 138/1

  

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
 благоустройства на территории Муниципального образования Селетканский
сельсовет  Шимановского района Амурской области

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом
Муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской
области, Селетканский сельский Совет народных  депутатов

  

РЕШИЛ:

  

1.  Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

 1 / 2



Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования Селетканский сельсовет  Шимановского района Амурской области

территории Муниципального образования Селетканский сельсовет  Шимановского
района Амурской области согласно приложению.

  

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не
ранее 1 января 2022 года.

  

Председатель Селетканского

  

сельского Совета народных депутатов                      Н.И.Самсонова

  

Вр.и.о.главы

  

Селетканского сельсовета                                   Е.Г.Мелешкина

  

Приложения

  

 2 / 2

publ/norm_base/2021/resh-138-2021-pril.docx

